
Ilmaluodikon piirinmestaruuskilpailu

Ilmaluodikko, Inkoo, 01.03.2025

Yksilökilpailut

M50

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos

1.
Santakangas
Vesa

8 HenkJ 186 97 283

2. Ristimäki Timo 9 SSG 190 90 280

3. Holmberg Krister 7 RS 185 92 277

M60

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos

1. Tiililä Osmo 10 MKMS 194 92 286

2. Nironen Jukka 15 SSG 171 75 246

3. Sved Tom 11 SSG 159 76 235

4.
Niku-Paavola
Juhana

13 SSG 136 82 218

5. Pöndelin Jarmo 14 SMY 144 74 218

6. Salomaa Reijo 12 SSG 128 77 205

M70

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos

1. Ruohonen Heikki 18 MKMS 166 84 250

2. Holmström Bertel 16 RS 131 46 177

3. Wiberg Carl-Gustav 22 RS 111 59 170

4. Teränen Seppo 19 BSPA 109 47 156

5. Henriksson Tryggve 20 RS 107 40 147

M80

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos

1. Aaltonen Risto 23 MKMS 121 57 178

2. Markkanen Raimo 24 JEK 40 27 67

N
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  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos

1. Mattsson Linda 2 BSPA 111 46 157

N50

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos

1. Aalto Tiina 1 SMY 130 85 215

S13

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos

1. Torvasti Kimmo 28 MKMS 194 98 292

S16

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos

1. Torvasti Katri 26 MKMS 192 96 288

2. Wilkman Wilmer 25 RS 169 89 258

3. Torvasti Kirsi 27 MKMS 151 70 221

S20

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos

1. Wilkman William 29 RS 177 84 261

2. Aaltonen Alina 31 MKMS 172 85 257

3. Teränen Tuukka 30 BSPA 161 80 241

Y

  Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos

1. Sallinen Juha 3 MKMS 191 96 287

2. Tenhunen Roni 4 BSPA 185 96 281

3. Teränen Tomi 5 BSPA 182 84 266

4.
Virtanen
Marko

6 RS 116 72 188
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Joukkuekilpailu

Ilmaluodikon joukkuekilpailu piirinmestaruus

  Joukkue Tulos

1. MKMS 915  

 Tiililä Osmo 194 M60

 Torvasti Katri 192 S16 (T16)

 Sallinen Juha 191 Y

 Aaltonen Alina 172 S20 (T20)

 Ruohonen Heikki 166 M70

2. SSG 784  

 Ristimäki Timo 190 M50

 Nironen Jukka 171 M60

 Sved Tom 159 M60

 
Niku-Paavola
Juhana

136 M60

 Salomaa Reijo 128 M60

3. RS 778  

 Holmberg Krister 185 M50

 Wilkman William 177 S20 (P20)

 Wilkman Wilmer 169 S16 (P16)

 Holmström Bertel 131 M70

 Virtanen Marko 116 Y

4. BSPA 748  

 Tenhunen Roni 185 Y

 Teränen Tomi 182 Y

 Teränen Tuukka 161 S20 (P20)

 Mattsson Linda 111 N

 Teränen Seppo 109 M70
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